
 
ORGAO     : 01000 - CAMARA DOS DEPUTADOS
 
UNIDADE : 01901 - FUNDO ROTATIVO DA CAMARA DOS DEPUTADOS
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0553   ATUACAO LEGISLATIVA DA CAMARA DOS DEPUTADOS
 138.772
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
01 301
 0553 2004
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES
  
  
  
  
  
  
 73.800
 
01 301
 0553 2004 0001
  
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 73.800
 
 
  
  
 
 S
 3
 2
 90
 0
 150
 73.800
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
01 031
 0553 4061
 PROCESSO LEGISLATIVO
  
  
  
  
  
  
 29.432
 
01 031
 0553 4061 0001
  
 PROCESSO LEGISLATIVO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 29.432
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 150
 29.432
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
01 128
 0553 4091
 CAPACITACAO DE RECURSOS HUMANOS
  
  
  
  
  
  
 35.540
 
01 128
 0553 4091 0001
  
 CAPACITACAO DE RECURSOS HUMANOS - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 35.540
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 150
 35.540
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 64.972
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 73.800
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 138.772
 
 
 
 
 
ORGAO     : 12000 - JUSTICA FEDERAL
 
UNIDADE : 12102 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1A. REGIAO
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0569   PRESTACAO JURISDICIONAL NA JUSTICA FEDERAL
 74.746
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0569 4257
 JULGAMENTO DE CAUSAS NA JUSTICA FEDERAL
  
  
  
  
  
  
 74.746
 
02 061
 0569 4257 0001
  
 JULGAMENTO DE CAUSAS NA JUSTICA FEDERAL - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 74.746
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 181
 74.746
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 74.746
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 74.746
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15104 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A. REGIAO - MINAS GERAIS
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 1.005.000
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0571 4256
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 1.005.000
 
02 061
 0571 4256 0001
  
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 1.005.000
 
 
  
  
 
 F
 4
 2
 90
 0
 100
 1.005.000
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 1.005.000
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 1.005.000
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15105 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4A. REGIAO - RIO GRANDE DO SUL
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 222.546
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 306
 0571 2012
 AUXILIO-ALIMENTACAO AOS SERVIDORES E EMPREGADOS
  
  
  
  
  
  
 69.000
 
02 306
 0571 2012 0001
  
 AUXILIO-ALIMENTACAO AOS SERVIDORES E EMPREGADOS - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 69.000
 
 
  
  
 
 F
 3
 1
 90
 0
 100
 69.000
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0571 4256
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 153.546
 
02 061
 0571 4256 0001
  
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 153.546
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 150
 153.546
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 222.546
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 222.546
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15108 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO - CEARA
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 110.000
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0571 4256
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 110.000
 
02 061
 0571 4256 0001
  
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 110.000
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 100
 110.000
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 110.000
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 110.000
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15111 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10A. REGIAO - DISTRITO FEDERAL/TOCANTINS
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 118.724
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 301
 0571 2004
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES
  
  
  
  
  
  
 118.724
 
02 301
 0571 2004 0001
  
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 118.724
 
 
  
  
 
 S
 3
 2
 90
 0
 150
 118.724
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 118.724
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 118.724
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17A. REGIAO - ESPIRITO SANTO
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 23.979
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0571 4256
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 23.979
 
02 061
 0571 4256 0001
  
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 23.979
 
 
  
  
 
 F
 4
 2
 90
 0
 150
 23.979
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 23.979
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 23.979
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15124 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23A. REGIAO - MATO GROSSO
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 95.312
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0571 4256
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 95.312
 
02 061
 0571 4256 0001
  
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 95.312
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 150
 95.312
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 95.312
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 95.312
 
 
 
 
 
ORGAO     : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
 
UNIDADE : 15125 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A. REGIAO - MATO GROSSO DO SUL
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0571   PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA
 38.490
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
02 061
 0571 4256
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 38.490
 
02 061
 0571 4256 0001
  
 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 38.490
 
 
  
  
 
 F
 4
 2
 90
 0
 150
 38.490
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 38.490
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 38.490
 
 
 
 
 
ORGAO     : 34000 - MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
 
UNIDADE : 34101 - MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0581   DEFESA DA ORDEM JURIDICA
 1.915.841
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
03 301
 0581 2004
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES
  
  
  
  
  
  
 182.070
 
03 301
 0581 2004 0001
  
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 182.070
 
 
  
  
 PESSOA BENEFICIADA (UNIDADE) 1734
 S
 3
 2
 90
 0
 100
 182.070
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
03 062
 0581 4264
 DEFESA DO INTERESSE PUBLICO NO PROCESSO JUDICIARIO - PROCURADORIA-GERAL DA REPUBLICA
  
  
  
  
  
  
 1.733.771
 
03 062
 0581 4264 0001
  
 DEFESA DO INTERESSE PUBLICO NO PROCESSO JUDICIARIO - PROCURADORIA-GERAL DA REPUBLICA - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 1.733.771
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 100
 843.600
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 150
 890.171
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 1.733.771
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 182.070
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 1.915.841
 
 
 
 
 
ORGAO     : 34000 - MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
 
UNIDADE : 34102 - MINISTERIO PUBLICO MILITAR
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0581   DEFESA DA ORDEM JURIDICA
 114.819
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
03 301
 0581 2004
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES
  
  
  
  
  
  
 6.930
 
03 301
 0581 2004 0001
  
 ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES, EMPREGADOS E SEUS DEPENDENTES - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 6.930
 
 
  
  
 PESSOA BENEFICIADA (UNIDADE) 66
 S
 3
 2
 90
 0
 100
 6.930
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
03 062
 0581 4263
 DEFESA DO INTERESSE PUBLICO NO PROCESSO JUDICIARIO - PROCURADORIA-GERAL DA JUSTICA MILITAR
  
  
  
  
  
  
 107.889
 
03 062
 0581 4263 0001
  
 DEFESA DO INTERESSE PUBLICO NO PROCESSO JUDICIARIO - PROCURADORIA-GERAL DA JUSTICA MILITAR - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 107.889
 
 
  
  
 
 F
 4
 2
 90
 0
 100
 107.889
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 107.889
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 6.930
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 114.819
 
 
 
 
 
ORGAO     : 34000 - MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
 
UNIDADE : 34104 - MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
 
 
 
 
 
ANEXO I
 CREDITO SUPLEMENTAR
 
 
 
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  
 E
 G
 R
 M
 I
 F
  
 
FUNC
 PROGRAMATICA
 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
 S
 N
 P
 O
 U
 T
 V A L O R
 
 
  
  
 F
 D
 
 D
 
 E
  
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
               0581   DEFESA DA ORDEM JURIDICA
 1.228.015
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
 ATIVIDADES
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
03 062
 0581 4262
 DEFESA DO INTERESSE PUBLICO NO PROCESSO JUDICIARIO - PROCURADORIA-GERAL DO TRABALHO
  
  
  
  
  
  
 1.228.015
 
03 062
 0581 4262 0001
  
 DEFESA DO INTERESSE PUBLICO NO PROCESSO JUDICIARIO - PROCURADORIA-GERAL DO TRABALHO - NACIONAL
  
  
  
  
  
  
 1.228.015
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 100
 300.000
 
 
  
  
 
 F
 3
 2
 90
 0
 150
 622.918
 
 
  
  
 
 F
 4
 2
 90
 0
 100
 305.097
 
 
 
 
 TOTAL - FISCAL
 1.228.015
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - SEGURIDADE
 0
 
 
 
 
 
 
 TOTAL - GERAL
 1.228.015
 
 
 
 
 
